Obec Jabltinka, ICO 00303852

Navrh rozpocCtu - zavazné ukazatele, rok 2026

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.14.12 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev Ké Z toho
Bez paragrafu 58 397 525,00
1032 Podpora ostatnich produkénich Cinnosti 1 800 000,00
2115 Uspora energie a obnovitelné zdroje 70 000,00
2411 Zélezitosti post 490 000,00
3111 Materské Skoly 760 000,00
3113 Zakladni Skoly 1 380 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 40 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 40 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 150 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 70 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 1130 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 510 000,00
3632 Pohfebnictvi 33 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 62 000,00
3722 Sbér a svoz komunalnich odpad 9 000,00
3723 Sbér a svoz ostatnich odpadd jinych 25 000,00
3725 Vyuzivani a zneskodfovani 350 000,00
4351 Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba 1 070 000,00
PRIJMY celkem: 66 386 525,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
1032 Podpora ostatnich produkénich €innosti 2 000 000,00
1036 Spréava v lesnim hospodarstvi 400 000,00
1037 Celospoleéenské funkce lesl 8 500 000,00
2115 Uspora energie a obnovitelné zdroje 30 000,00
2143 Cestovni ruch 820 000,00
2212 Silnice 266 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 3550 000,00
2221 Provoz verejné silni¢ni dopravy 160 000,00
2292 Dopravni obsluznost verejnymi 230 000,00
2321 Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a 100 000,00
2411 Zalezitosti post 715 000,00
3111 Matefské Skoly 5224 000,00
3113 Zéakladni Skoly 10 002 753,00
3314 Cinnosti knihovnické 1252 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 80 000,00
3326 Porizeni, zachovani a obnova hodnot 20 000,00
3330 Cinnosti registrovanych cirkvi a 80 000,00
3341 Rozhlas a televize 96 000,00
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich 160 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 5950 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 3072 000,00
3419 Ostatni sportovni €innost 612 000,00
3421 Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze 60 000,00
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VYDAJE celkem:

FINANCOVANI

Par Pol Nst Zdr Uz
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Ostatni zajmova cinnost a rekreace
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde
Sbér a svoz nebezpeénych odpadd
Sbér a svoz komunalnich odpad
Shér a svoz ostatnich odpadd jinych
Monitoring nakladani s odpady
Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri
Socialni pomoc osobam v hmotné
Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba
Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Krizova opatfeni

PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev Uzemnich
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Ostatni finan¢ni operace

Ostatni €innosti jinde nezafazené

org2 Nazev

180 000,00
2277 300,00
5443 000,00

970 000,00

450 000,00

250 000,00
5472 000,00

66 000,00
1660 000,00
3703 000,00

100 000,00

1616 000,00
50 000,00
1093 000,00

516 000,00

220 000,00
2898 000,00
3284 000,00

100 000,00
7 947 600,00

50 250,00

370 000,00
2500 000,00

674 200,00

85 270 103,00

K¢
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Z toho

8XXX
FINANCOVANI celkem:

FINANCOVANI

18 883 578,00
18 883 578,00

Rekapitulace
PFijmy

Vydaje
Financovani

Schvaleno usnesenim ¢islo:
Dne:

Pocet zaznamu: 66

66 386 525,00
85 270 103,00
18 883 578,00
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